



# LEIS OIL SERVICES

1410 150th Rd. • Yates Center, Kansas 66783 • (620) 212-0752



Operator License #: 30345	API #: 15-207-28953-00-00
Operator: Piqua Petro, Inc.	Lease: Diebolt
Address: 1331 Xylan Rd Piqua, KS 66761	Well #: 8-14
Phone: (620) 433-0099	Spud Date: 06-20-14 Completed: 06-23-14
Contractor License: 34036	Location: E2/SW/NE/SE of 15-24-17E
T.D. : 1222 T.D. of Pipe: 1217 Size: 2.875"	1650 Feet From South
Surface Pipe Size: 7" Depth: 22'	4350 Feet From West
Kind of Well: Oil	County: Woodson

## LOG

Thickness	Strata	From	To	Thickness	Strata	From	To
5	Soil/Clay	0	5	40	Shale	806	846
1	Shale	5	6	1	Lime	846	847
24	Lime	6	30	319	Shale	847	1166
113	Shale	30	143	1	Coal	1166	1167
18	Lime	143	161	5	Shale	1167	1172
9	Shale	161	170	6	Lime	1172	1178
74	Lime	170	244	19	Lime/Oil/Odor	1178	1197
74	Shale	244	318	25	Lime	1197	1222
73	Lime	318	391				
8	Shale/Black Shale	391	399				
21	Lime	399	420				
4	Shale/Black Shale	420	424				
24	Lime	423	448				
167	Shale	448	615				
3	Lime	615	618				
20	Shale	618	638				
9	Lime	638	647				
68	Shale	647	715				
3	Lime	715	718				
14	Shale	718	732				
2	Lime	732	734				
11	Shale	734	745				
4	Lime	745	749				
17	Shale	749	766		T.D.		1222
12	Lime	766	778		T.D. of Pipe		1217
10	Shale	778	788				
4	Lime	788	792				
12	Shale/Black Shale	792	804				
2	Lime	804	806				

Leis Oil Services, LLC

1410 150th Rd  
Yates Center, KS 66783

# Invoice

Date	Invoice #
7/15/2014	1028

<b>Bill To</b>
Piqua Petro, Inc. 1331 Xylan Rd Piqua, KS 66761

P.O. No.	Terms	Project
	Due on receipt	

Quantity	Description	Rate	Amount
1	drill pit		
8	cement for surface	100.00	100.00
1,222	Drilling for Diebolt 8-14	11.60	92.80
1	Mississippi Bit Charge	6.25	7,637.50
1	drill pit	600.00	600.00
8	cement for surface	100.00	100.00
1,096	Drilling for Temming 1-14	11.60	92.80
1	drill pit	6.25	6,850.00
8	Cement for surface	100.00	100.00
869	Drilling for Temming 2-14	11.60	92.80
1	Drill Pit	6.25	5,431.25
8	Cement for surface	100.00	100.00
1,102	Drilling for Temming 3-14	11.60	92.80
1	Drill Pit	6.25	6,887.50
8	Cement for Surface	100.00	100.00
862	Drilling for Temming 4-14	11.60	92.80
1	Drill Pit	6.25	5,387.50
1	Liner for pit	100.00	100.00
8	Cement for Surface	50.00	50.00
882	Drilling for Bruenger 1-14	11.60	92.80
1	Drill Pit	6.25	5,512.50
8	Cement for Surface	100.00	100.00
1	Liner for pit	11.60	92.80
893	Drilling for Bruenger 2-14	50.00	50.00
825	Trenching on Diebolt 7 and 8-14	6.25	5,581.25
		0.75	618.75
<b>Total</b>			\$45,955.85

# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

Date	Invoice #
5/28/2014	49685

Greg Lair  
Piqua Petro  
1331 Xylan Road  
Piqua, KS 66761

8-14  
Diebolt - North Well  
Woodson County

Terms	Due Date
	5/28/2014

Description	Qty	Rate	Amount
Pulling Unit 5-19-14 Run pipe in. Set up to wash	1	100.00	100.00T
Pulling Unit 5-20-14 Pump cement, pull half of pipe. Fill to surface. Pull rest of pipe and wash clean.	2.5	100.00	250.00T
Pump Charge	1	500.00	500.00T
Vacuum Truck	2.5	85.00	212.50T
Cement	112	10.00	1,120.00T
Sales Tax		7.15%	156.05

*P26-3-14  
#30944*

<b>Total</b>	\$2,338.55
<b>Payments/Credits</b>	\$0.00
<b>Balance Due</b>	\$2,338.55



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

**REMIT TO**  
Consolidated Oil Well Services, LLC  
Dept. 970  
P.O. Box 4346  
Houston, TX 77210-4346

**MAIN OFFICE**  
P.O. Box 884  
Chanute, KS 66720  
620/431-9210 • 1-800/467-8676  
Fax 620/431-0012

INVOICE

Invoice Date: 07/23/2014 Terms: 0/0/30,n/30

Invoice # 26957

Page 1

LAIR, GREG  
DBA: PIQUA PETRO INC  
1331 XYLAN ROAD  
PIQUA KS 66761  
(620) 468-2681

DIEBOLT 8-14  
49334  
15-24-17  
7-16-14  
KS

Part Number	Description	Qty	Unit Price	Total
3107	15% HCL	1200.00	1.7500	2100.00
3166	ACID INHIBITOR	3.00	50.0000	150.00
3175B	STIMOIL FBA	6.00	65.0000	390.00
3167	ACID RETARDER (ESA-61)	4.00	40.0000	160.00
3171	IRON CONTROL	4.00	40.0000	160.00
4326	7/8" RUBBER BALL SEALERS	50.00	3.0000	150.00

Sublet Performed	Description	Total
9998-110	FRAC MATERIAL DISCOUNT	
9998-110	FRAC MATERIAL DISCOUNT	-148.00
9997-110	FRAC EQUIPMENT DISCOUNT	-7.50
		-82.75

Description	Hours	Unit Price	Total
424 ACID PUMP CHARGE (1500 GALLON)	1.00	560.00	560.00
424 ACID EQUIPMENT MILEAGE	45.00	4.00	180.00
VALVE FRAC VALVES (2" OR 3")	1.00	.00	.00
BALLI BALL INJECTOR	1.00	.00	.00
582 MINIMUM ACID SPOTTING CHARGE	1.00	375.00	375.00
582 ACID EQUIPMENT MILEAGE	45.00	4.00	180.00
T-221 WATER TRANSPORT (ACID)	3.00	120.00	360.00

arts:	3110.00	Freight:	.00	Tax:	10.19	AR	4536.94
abor:	.00	Misc:	.00	Total:	4536.94		
ublt:	-238.25	Supplies:	.00	Change:	.00		

igned

Date

TLESVILLE, OK 18/338-0808    EL DORADO, KS 316/322-7022    EUREKA, KS 620/583-7664    PONCA CITY, OK 580/762-2303    OAKLEY, KS 785/672-8822    OTTAWA, KS 785/242-4044    THAYER, KS 620/839-5269    GILLETTE, WY 307/686-4914    CUSHING, OK 918/225-2650